[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 16 de Julho de 2009.

Ofício Nº 323/2009

Prezados Senhores,

Apraz-me cumprimentá-los e encaminhar Moção de Pesar, de autoria do Vereador Fabrício de Oliveira Machado, chancelada pelos demais membros  desta Casa, pelo falecimento da Sra. Aparecida Costa Curiel.

Sem outro particular, valho-me do ensejo para expressar, em nome da Secretaria Administrativa desta Casa, nossas profundas condolências.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Aos familiares da

Sra. Aparecida Costa Curiel

Nesta

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]